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TMMOB Makina Mühendisleri Odası İzmir Şubesi
MMO Tepekule Kongre Sergi ve İş Merkezi
Anadolu Caddesi No: 40 Kat:M2 Bayraklı - İzmir
Tel: (+90) 232 462 33 33   Faks: (+90) 232 486 20 60 
E-posta: izmir@mmo.org.tr

KURULTAY DÜZENLEME KURULU

TMMOB Çevre Mühendisleri Odası  Helil İnay Kınay

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası  Mahir Ulutaş

TMMOB Gemi Mühendisleri Odası Ali Kangal

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Ulaş Yüksel

TMMOB Harita ve Kadastro Müh. Odası Ömer Güngörmüş, Umut Başkurt 

TMMOB İç Mimarlar Odası Serkan Ergün

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Ayhan Emekli

TMMOB Jeofizik Mühendisleri Odası Gökçe Dündar

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Sabri Yıldırım

TMMOB Kimya Mühendisleri Odası Şenay Çağıran

TMMOB Maden Mühendisleri Odası Muhammet Yıldız, M. Sezai Timur

  Onur Demir

TMMOB Makina Mühendisleri Odası Melih Yalçın, Selda Ünver

  Devrim C. Erturan, Emin G. Uysal

  Gürkan Durgun

TMMOB Mimarlar Odası Hasan Topal

TMMOB Peyzaj Mimarlar Odası Emine Abdullahoğlu

TMMOB Şehir Plancıları Odası Sabri Yüksel

TMMOB Tekstil Mühendisleri Odası Esen Leyla İmren

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Z. Vezan Karabulut, Ferdan Çiftçi

SEKRETERYA
TMMOB Makina Mühendisleri Odası İzmir Şubesi
Devrim Cem Erturan / Emin G. Uysal / Gürkan Durgun



AMAÇ - KAPSAM

Mühendis, mimar, şehir plancıları örgütlenmesi ile demokrasi ilişkisi ve TMMOB’nin 
ülkenin demokratikleşmesinde sahip olması gereken işlevlerini; meslek alanlarının 
korunması ve genişletilmesiyle iç içe ve bir bütün olarak kurgulamak gerekmektedir. 
Bu noktada TMMOB tarihi boyunca egemen siyaset kanallarından bağımsız, bütünlüklü 
bir mücadele ve siyaset anlayışını benimsemiştir. Kendi özgül meslek ve mücadele alanları, 
diğer toplum kesimlerinin örgütlenme ve mücadele alanları ve siyaset alanı ile ilişkileri 
doğru kavrayan; mevcut anti-demokratik ve baskıcı anlayış ile neo liberal politikaların 
her düzeyde aşılmasını hedefleyen geniş yorumlu bir siyaset anlayışı TMMOB’de temel 
alınmaya devam etmektedir. 

Böyle bir siyaset anlayışının taşıyıcıları Teoman Öztürk’ten alınan devrimci-demokrat
mirası onlarca düzenlenen eylem ve etkinliklerle bugünlere kadar getirmiştir. 
Bu kapsamda TMMOB’nin örgütsel tarihinde bir dönüm noktası olma niteliği taşıyan 
etkinliklerimizden biri olan ve ilki 1998 yılında gerçekleştirilen “TMMOB Demokrasi 
Kurultayı”nın ikincisi 2011’in Kasım/Aralık ayında Ankara’da düzenlenecektir. 

Etkinlik kapsamında Kurultaya ön hazırlık yapılması amacıyla yerellerde de Kurultaylar 
yapılacak ve buralarda oluşacak görüş ve raporlar Genel Kurultaya taşınacaktır. 

Bu kapsamda İzmir’de düzenlenecek TMMOB İzmir Yerel Demokrasi Kurultayı, TMMOB 
İzmir İl Koordinasyon Kurulu (İKK) tarafından verilen görevle Odamız sekreteryalığında 
düzenlenmektedir. 

TMMOB Demokrasi Kurultayı TMMOB örgütlülüğü içinde gerçekleştirilecek en önemli 
etkinliklerden biri olacak ve sonunda TMMOB Demokrasi Programı yayınlanacaktır. 
Kurultay’da Demokrasi-Temel İlkeler, Temel Hak ve Özgürlükler, Çalışma Yaşamı, 
Yerel Yönetimler ve Kentleşme, Doğal Varlıklar-Ekoloji ve Enerji, Tarım ve Gıda, 
Ekonomi, Bilim ve Teknoloji, Kadın ve Kürt Sorunu gibi çok önemli başlıklar ele alınarak 
tartışılacak bu kapsamda raporlar yayınlanacaktır. İzmir’de düzenlenecek Yerel Demokrasi 
Kurultayımız’a ön hazırlık amacıyla düzenlenecek “Çalıştay” 23 Nisan 2011’de, 
“Kurultay” ise 7 Mayıs 2011’de MMO Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi’nde 
gerçekleştirilecektir.

Demokrasinin tüm ilke ve kurumlarıyla egemen olduğu, insan hakları ve özgürlüklerinin 
tam anlamıyla uygulandığı, toplumun tüm kesimlerinin bir arada barış içinde yaşadığı bir 
ortamın oluşturulduğu bir ülke kurma inanç ve kararlılığıyla düzenleyeceğimiz Kurultay 
mücadelemize önemli katkılar sunacaktır.

Bağımsız ve demokratik bir kürsüde sözümüzü gür bir şekilde söyleyeceğimiz bir etkinlik 
olmasını diliyor, TMMOB’ye bağlı Odaların tüm üyelerinin katılım ve katkılarını bekliyoruz..

TMMOB İzmir İKK Adına Düzenleyen
TMMOB MMO İzmir Şubesi Yönetim Kurulu

ÇALIŞTAY
Tarih:  23 Nisan 2011
Saat: 10.00
Yer: MMO Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi Salonları

KURULTAY
Tarih: 7 Mayıs 2011
Saat: 10.00
Yer: MMO Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi Salonları

ÇALIŞTAY VE KURULTAY KONULARI

DEMOKRASI-TEMEL İLKELER
TMMOB Harita ve Kadastro Müh. Odası

TEMEL HAK VE ÖZGÜRLÜKLER
TMMOB Makina Mühendisleri Odası

ÇALIŞMA YAŞAMI
TMMOB Maden Mühendisleri Odası

YEREL YÖNETİMLER VE KENTLEŞME
TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası

DOĞAL VARLIKLAR, EKOLOJİ VE ENERJİ
TMMOB Çevre Mühendisleri Odası

TARIM VE GIDA
TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası

EKONOMİ
TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası

BİLİM VE TEKNOLOJİ
TMMOB Jeofizik Mühendisleri Odası

KADIN
TMMOB İzmir İKK Kadın Çalışma Grubu

KÜRT SORUNU
TMMOB Kimya Mühendisleri Odası

KATILIM

Katılım, TMMOB’ye bağlı tüm Oda üyelerine açık olup, ücretsizdir.


